
ZARZĄDZENIE Nr 5/2021 

REKTORA 

 WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 
 

zmieniające  Zarządzenie nr 3/2021 Rektora z dnia 4 stycznia 2021 w sprawie powołania 

komisji ds. organizacji procesu szczepień nauczycieli akademickich, studentów, 

doktorantów oraz pracowników administracji Warszawskiego Uniwersytetu 

Medycznego. 

 
Na podstawie § 12 ust. 4 pkt. 14 w zw. z § 12 ust. 7  Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 3/2020 Rektora z dnia 4 stycznia 2021r. w sprawie powołania komisji ds. organizacji procesu 

szczepień nauczycieli akademickich, studentów, doktorantów oraz pracowników administracji Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego wprowadza się następujące zmiany: 

Powołuje się kolejnych członków Rektorskiej Komisji ds. organizacji procesu szczepień nauczycieli 

akademickich, studentów, doktorantów oraz pracowników administracji Warszawskiego Uniwersytetu 

Medycznego zwanej dalej „Komisją” dodając punkty od 9 do 14 w następującym brzmieniu  

9) Hanna Dąbrowska  -Przewodnicząca Zarządu Samorządu Studentów Wydziału 
                                        Farmaceutycznego      - członek Komisji, 
10) Daria Czeczuk  - Przewodnicząca ZSW Wydziału Medycznego  - członek Komisji, 
11) Stanisław Pawlak - Przewodniczący ZSW Wydziału Lekarsko-Stomatol. - członek Komisji, 
12) Iga Markowska - Przedstawiciel Wydziału Lekarskiego   - członek Komisji, 
13) Jakub Olszewski - Przewodniczący Samorządu Studentów  - członek Komisji, 
14) Aleksandra Figarska - Przedstawiciel Wydziału Nauk o Zdrowiu  - członek Komisji. 

§ 2. 

Po dokonaniu zmian skład Komisji wygląda następująco: 

1) Prof. dr hab. Dorota Olczak-Kowalczyk (Wydział Lekarsko-Stomatologiczny - Przewodnicząca Komisji, 

2) Prof. dr hab. Agnieszka Mielczarek (Wydział Lekarsko-Stomatologiczny)     - członek Komisji, 

3) Dr hab. Anna Staniszewska (Wydział Lekarski)     - członek Komisji, 

4) Dr hab. Filip Raciborski (Wydział Nauk o Zdrowiu)    - członek Komisji, 

5) Dr Aneta Binkowska   (Wydział Nauk o Zdrowiu)    - członek Komisji, 

6) Dr hab. Joanna Peradzyńska (Wydział Medyczny)    - członek Komisji,  

7) Dr Sławomir Białek   (Wydział Farmaceutyczny)     - członek Komisji, 

8) Inż. Mariusz Antoniak (Zastępca Kanclerza ds. Eksploatacji)    - członek Komisji, 

  9) Hanna Dąbrowska  (Przewodnicząca Zarządu Samorządu Studentów Wydziału 
                                         Farmaceutycznego)     - członek Komisji, 
10) Daria Czeczuk   (Przewodnicząca ZSW Wydziału Medycznego)  - członek Komisji, 
11) Stanisław Pawlak  (Przewodniczący ZSW Wydziału Lekarsko-Stomatol.) - członek Komisji, 
12) Iga Markowska   (Przedstawiciel Wydziału Lekarskiego)   - członek Komisji, 
13) Jakub Olszewski   (Przewodniczący Samorządu Studentów)  - członek Komisji, 
14) Aleksandra Figarska (Przedstawiciel Wydziału Nauk o Zdrowiu)  - członek Komisji. 
 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zbigniew GACIONG 

REKTOR 

 

 
Jednostka Kompetencyjna:  

Rektor  


